

Paczków, dnia 24.02.2015 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus o pojemności skokowej silnika 1968 cm³ i mocy 120 kW tj. 163 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści autobus w kolorze szarym?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści autobus nie posiadający przeszklenia w drzwiach tylnych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus fabrycznie nowy z rokiem produkcji 2014?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza autobus nie wyposażony w światła przeciwmgielne przednie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy przez zapis „komplet opon letnich (6 sztuk) i zimowych (6 sztuk) zamontowanych na felgach stalowych”, Zamawiający rozumie dostarczenie dwóch kompletów opon (zimowych i letnie) oraz jeden komplet felg stalowych?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył komplet opon letnich (6 sztuk) i zimowych (6 sztuk) zamontowanych na felgach stalowych (12 sztuk).



BURMISTRZ

mgr Artur Rolka